ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34339319 CHEMZOIL 339 9/95 -6- 330,430.612238.6898041 246 1343.2138840.00%

72265360975319
08/07/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 330,430.61
I.V.A.INSCRIP.  % 69,390.43

TOTAL 423,451.76

19939374 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN CON 76/100

$

$

$

$

21

$

23,630.72

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 70.18 924 0.13 430.39

901 1.00 3304.31 915 1.00 3304.31

902 5.00 16521.53

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL CUATROCIENTOS  CON 95/100 DOLARES tipo de cambio: